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Rezultatet e provimit me shkrim në lëndën KMN ne ekonominë e globalizuar 
	
	
	
	
	
	

	Nr.
	Emri dhe mbiemri
	Prezentimi
	provimi me 
shkrim
	Nota perfundimtare

	1
	Albina Zeka Shabani
	
	55
	6

	2
	Aulona Plakaj
	
	70
	8

	3
	Arben Gashi
	
	60
	7

	4
	Arta Mehmeti
	
	73
	8

	5
	Donarte Kastrati
	10
	62
	8

	6
	Ilirjana  Nika
	
	33
	5

	7
	Liridona Mehmeti Stublla
	
	53
	6


Verejtje: Konsultime do te mbahen me 13.12.2022, e Marte, ne ora 14:15, ne kabinetin nr. 56.
